

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อัมผาง ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนเดิม) ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควบคม 0100
2. ตอน คลองแม่ลาย - ช่อเย็น ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ชื่อตอนใหม่) หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
3. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 9,500,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน
 

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหาย , ปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ,ปูผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม. พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง&สีขาว)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **- 1 เม.ย. 2567** ..... เป็นเงิน ..... 9,480,267.34 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
  - 7.2 พิภพ ใจเสียสุ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา
  - 7.3 ธนัชพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควมคม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อู่เม่าง ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ข้อตอนเดิม)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้าง งานซ่อมแซมและปรับปรุงผิวจราจร/กรมทางหลวง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1117 ตอนควมคม 0100 ตอน คลองแม่ลาย - อู่เม่าง ตอน 2 ระหว่าง กม.69+950 - กม.73+275 เป็นช่วงๆ (ข้อตอนเดิม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานซ่อมแซมและปรับปรุงผิวจราจร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	400.000	54.19	21,676.00	1.3404	72.63	29,054.51
2	2. งานรองพื้นทางวิสดุมลรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	170.000	593.87	100,957.90	1.3404	796.02	135,323.96
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	230.000	799.38	183,857.40	1.3404	1,071.48	246,442.45
4	4. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	890.000	474.71	422,491.90	1.3404	636.30	566,308.14
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	17,850.000	80.75	1,441,387.50	1.3404	108.23	1,932,035.80
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิคัต	ตร.ม.	17,850.000	28.23	503,905.50	1.3404	37.83	675,434.93
7	7. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	17,850.000	234.71	4,189,573.50	1.3404	314.60	5,615,704.31
8	8. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	755.000	267.49	201,954.95	1.3404	358.54	270,700.41
9	9. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง ฯ	เมทก่าย	1.000	6,910.50	6,910.50	1.3404	9,262.83	9,262.83
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,480,267.34</b>

สุชาติ ตาพิพย

31 มีนาคม 2567 19:40:45

